
quarta-feira, 23 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Convite

 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CC/2022 

CARTA-CONVITE nº 001/2022 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 001CC/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para requalificação de Escolas do 
município de Central no estado da Bahia. Contratado: TOP + SOLUÇÕES EIRELI. Valor Global: R$ 
321.961,55. Data: 22/02/2022. Vigência: 22/02/2022 à 23/05/2022. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito. 
 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A2BEFF6B18B21B0A76C83A12A5A5FB2


		2022-02-23T12:17:34-0300




